
 

 

Via Lorenzo Lotto, 15 -  24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451  
Codice Fiscale 95119300168 Codice Meccanografico BGIC883005– www.ictrescorebalneario.gov.it  

e-mail  bgic883005@istruzione.it – pec  bgic883005@pec.istruzione.it 
	
 

	
	  	

	

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  D I  T R E S C O R E  B A L N E A R I O  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 
  

 

	
Prot.	n.0001969	

Trescore	B.rio,	2	maggio	2016	
- Agli	Atti	

- Al	Sito	WEB	
- All’albo	on	line	

	
GRADUATORIA	PROVVISORIA	PROGETTISTA	INTERNO	

PROGETTO	10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-	234	

(Avviso	pubblico	prot.	n.AOODGEFID\12810	del	15	ottobre	2015,	finalizzato	alla	realizzazione	di	AMBIENTI	

DIGITALI).	

Sottoazione	
	

Codice	
identificativo	
progetto	

Titolo	progetto	 Importo	
autorizzato	
forniture	

Importo	
autorizzato	

spese	generali	

Totale	
autorizzato	
progetto	

10.8.1.A3	
	

10.8.1.A3-
FESRPON-LO-
2015-	234	

NUOVI	AMBIENTI	
DIGITALI	E	

INTEGRATI	DI	
APPRENDIMENTO	

€	25.062,00	 €	900,00	 €	25.962,00	

CODICE	CUP	ASSEGNATO	AL	PROGETTO:	D66J15001830007	
	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
	
VISTO	il	Bando	Asse	II	Infrastrutture	per	l’Istruzione	(FSER)	PON	2014	-20	Prot	12810	del	15/10/2015;	
	
VISTA	la	nota	MIUR	Prot.	n.	5899	del	30/03/2016	di	approvazione	ed	il	relativo	finanziamento	del	PON	
FESR	”	Per	la	Scuola	–	competenze	e	ambienti	per	l’apprendimento”	–	Realizzazioni	di	Ambienti	Digitali;	
	
VISTA	 la	 pubblicazione	 sul	 sito	 del	 MIUR	 –	 Fondi	 Strutturali,	 con	 la	 quale	 è	 stata	 comunicata	
l’autorizzazione	all’avvio	delle	attività	e	il	relativo	finanziamento	con	codice	Progetto:	10.8.1.A3	–FESRPON	
–LO-	2015-	234	
	
VISTO	il	Regolamento	di	Istituto	per	l’acquisizione	in	economia	di	lavori,	servizi	e	forniture,	redatto	ai	
sensi	dell’art.	125	comma	10,	D.L.vo	163/2006	–	Codice	degli	Appalti	Pubblici;	
	
VISTI	gli	artt.	35	e	40	del	D.I.	44/2001;	
	

BGIC883005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001969 - 02/05/2016 - A6-B4 FESRN PON AMBIENTI - I
BGIC883005 - ALBO PRETORIO - 0000043 - 02/05/2016 - B4-FESRPON-LO-2015-234 - I



 

 

Via Lorenzo Lotto, 15 -  24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451  
Codice Fiscale 95119300168 Codice Meccanografico BGIC883005– www.ictrescorebalneario.gov.it  

e-mail  bgic883005@istruzione.it – pec  bgic883005@pec.istruzione.it 
	
 

VISTO		l’avviso	di	selezione	interno	Prot.	n°1718	del	15	aprile	2016	per	il	reclutamento	di	due	figure	quali	
un	 progettista	 interno	 e	 un	 collaudatore	 interno	 per	 l’attivazione	del	 	Progetto:	10.8.1.A3	–FESRPON	–
LO-	2015-	234	;	
	
VISTO	 	 il	 verbale	 apertura	 	 buste	 Prot.n°1968/A6-B4	del	 2/05/2016	 in	 cui	 si	 accerta	 la	presenza	di	
un’unica	candidatura	della	Docente		Montanelli	Simona;	
	
CONSIDERATO	che	l’unica	candidata	ha	i	requisiti	per	poter	svolgere	l’incarico	di	progettista;	
	

DECRETA	
	
Ai	 fini	dell’implementazione	del	Piano	 	 Integrato	degli	 Interventi	 	per	 	 la	 	 “Realizzazione	di	 	Ambienti	

Digitali”,	la	pubblicazione	della	seguente	graduatoria	provvisoria:	
	
1.		CANDIDATA	:	MONTANELLI	SIMONA							Punteggio	Complessivo	:			21	punti	
	
	
Avverso	 alla	 presente	 graduatoria	 è	 possibile	 presentare	 ricorso	 entro	 e	 non	 oltre	 15	 giorni	 dalla	 data	
odierna.	
	
	

Il	Dirigente	Scolastico	
Dott.ssa	Raffaella	Chiodini	
(Firma	autografa	sostituita	
	a	mezzo	stampa	ex	art.	3	c.	2	Dlgs	39/93)	

	
	

BGIC883005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001969 - 02/05/2016 - A6-B4 FESRN PON AMBIENTI - I
BGIC883005 - ALBO PRETORIO - 0000043 - 02/05/2016 - B4-FESRPON-LO-2015-234 - I


